UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 314/2009

Dispensa e designa Membro Titular

para a Câmara de Extensão

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 445 Reunião,

realizada em 14/5/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 38482/2009, de

28/4/2009,

RESOLVE:

Art. 12  Dispensar a Professora Maria de Lourdes Lazzari de Freitas da

função de Membro Titular da Câmara de Extensão, como representante da Faculdade

UnB Planaltina, a partir desta data.

Art. 22  Designar o Professor Luis Antonio Pasquetti para a função de

Membro Titular da Câmara de Extensão, como representante da Faculdade UnB

Planaltina, a partir desta data.

Brasília, 	de maio de 2009.

/
José Gerald7diSois  Junior

Prsi. ent 	/

L copi a, (RI \RI S('IRIiSUA

IEA/Ivr 1